
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SSV Ulm 1846 R

I II III IV V VI Punkte
13 9 5 8

25

╳

7
15
21

3
8
17
23

3
11
19
24

5
13
21
25

Auszeit

Ende
11:16 B  VSG Illertal S

I II III IV V VI Punkte
5 3 10 4

96
6:16

0
6

1
7

2
8

4
9

Auszeit

6:13
6:19

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  VSG Illertal R

I II III IV V VI Punkte
5 3 10 6

92 4
5:15 6:21

╳

4
8

1
5
9

2
6

3
7

Auszeit

2:8
6:19

Ende
11:35 A  SSV Ulm 1846 S

I II III IV V VI Punkte
13 8 5 6

25

1
9
16
23

3
11
19
24

6
13
21
25

8
16
21

Auszeit

Trostrunde
gemischt

A  SSV Ulm 1846 vs. VSG Illertal B
Spiel 1 14.04.2024 11:00 Uhr

ASV Halle
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A  SSV Ulm 1846 5/8
5 Pfitzinger, Clemens X
6 Sprecher, Maximilian X
8 Schweigert, Samuel X
9 Gerlicher, Samuel X

13 Bodmer, Leo X

A  Libero

A  Offizielle

T Wünschel, Tamara

C

B  VSG Illertal 6/8
2 Schmidt, Denny X
3 Diebold, Konstantin X
4 Huber, Lukas X
5 Schmidt, Philipp X
6 Grünwald, Max X

10 Kloos, Leon Noel X
B  Libero
B  Offizielle
T Hausmann , Janina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Ulm 1846 VSG Illertal B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 9 0 1 2
0 0 1 25 2 16 9 0 2 2
0 0 2 50 32 18 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35

Sieger: SSV Ulm 1846

Schiedsgericht Linienrichter
1 schlegel, Moritz 1
2 schlegel, anke 2

Schr. Kress, Nicolas
Assist. schlanser, fabian
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