

Trostrunde gemischt

(A) SSV Ulm 1846 vs. VSG Illertal (B)

14.04.2024 11:00 Uhr

ASV Halle 89287 Bellenberg



			S	5	Sta 11:	art :00	(A) SSV Ulm 1846			R	Ende 11:16		B VSG Illertal			s		
	Aufschlagfolge			\ □	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		⊸ ⊤	1	.3	9	5	8				5	3	10	4			
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spieler	rnr.								25				6			9
Aufst		Spielsta	und Z	4											6:16			
\vdash		1 E	_															
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	1	X		3 8	3 11	5 13			Auszeit	0 6	1 7	2 8	4 9			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		15 21		17	19 24	21 ②						~	9			6:13 6:19

S	Start 11:19					R		nde :35	A SSV Ulm 1846				s	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	3	10	6			_	13	8	5	6			
Ŀ	2			4			9							25
Z	5:15			6:21										
2	X ₄	1 5	2 6	3 7			Auszeit	1 9	3 11	6 13	8 16			Auszeit
	8	5 9						16 23	19 24		21			

(A)	SSV Ulm 1846	5/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) VSG Illertal	6/8
5	Pfitzinger, Clemens	ΙX	2	Schmidt, Denny	Х
6	© Sprecher, Maximilian	Х	3	Diebold, Konstantin	Х
8	Schweigert, Samuel	Х	4	Huber, Lukas	Х
9	Gerlicher, Samuel	Х	5	© Schmidt, Philipp	Х
13	•	Х	6	Grünwald, Max	Х
	Libero	1	10	Kloos, Leon Noel	Х
<u>A</u>	Libero		B) Libero	
A) Offizielle	B) Offizielle		
Т	Wünschel, Tamara	Т	Hausmann , Janina	E	

ı	Sanktionen										
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen
	· ·

Ergebnisse											
4) s	SSV	'Ulm	1846	VSG Illertal B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	0	1	25	1	16	9	0	1	2		
0	0	1	25	2	16	9	0	2	2		
0	0	2	50		32	18	0	3	4		
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35									35		
Sie	Sieger: SSV Ulm 1846 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	schlegel, Moritz		1		
2	schlegel, anke		2		
				Kress, Nicolas	
		Assist.	schlanser, fabian		

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP